Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.11.2020 №A-1362

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Галанцева Юлия Сергеевна ДП-1362-61322 от 06.11.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Южакова Людмила
Николаевна "Кузьма и Спиридон" 1 место ДП-1362-60131

2 Кирюхина Надежда
Александровна Осенняя нежность 2 место ДП-1362-60563

3 Агафонова Анна
Михайловна Любимые сказки 1 место ДП-1362-60888

4 Чулкова Виктория
Юрьевна "Осенеее дерево" 3 место ДП-1362-60944

5 Шабанова Светлана
Михайловна Древний город златоглавый 2 место ДП-1362-61046

6 Светлана Николаевна
Пушкина Слава, доблестным пожарным! 3 место ДП-1362-61110

7 Решетило Анжела
Андреевна "Дары Осени" 3 место ДП-1362-61276

8 Волочаева Татьяна
Николаевна "Девушка - Осень." 3 место ДП-1362-61285

9 Елена Владимировна
Кудряшова "Весело в деревне" Керамика 1 место ДП-1362-61298

10 Валентина Ильинична
Соловьева Макет "Подводный мир" 1 место ДП-1362-61314

11 Сильниченко Наталья
Викторовна Дидактическая игра "Азбука" 3 место ДП-1362-61380

12 Алакина Елена
Анатольевна Осеннее настроение 3 место ДП-1362-61390

13 Иванова Светлана
Алексеевна "Две сестрички" 3 место ДП-1362-61393

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов